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池本 達哉
谷原 仰星
横山 滋也
滝口 陽太
篠原 亘輝
山岸 須弥人
宮下 佳祐
座主坊 文哉
寺嶋 直哉
和田 良太
落井 慶翔
松本 怜之
ハー ヴァン キー
西尾 光平
澤本 拓磨
竹野 圭祐
孫谷 郁海
媚山 圭介

いけもと　たつや

たにはら　こうせい

よこやま　しげや

たきぐち　ようた

しのはら　こうき

やまぎし　すみと

みやした　けいすけ

ざしぼ　ふみや

てらじま　なおや

わだ　りょうた

おちい　けいしょう

まつもと　れの

はー　ゔぁん　きー

にしお　こうへい

さわもと　たくま

たけの　けいすけ

まごたに　いくみ

こびやま　けいすけ

GK

DF

MF

DF

MF

MF

MF

DF

MF

DF

FW

MF

DF

MF

DF

DF

DF

MF

3年

2年

3年

3年

3年

4年

3年

3年

3年

3年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

3年

2年

173cm

175cm

172cm

177cm

170cm

165cm

169cm

177cm

167cm

182cm

172cm

166cm

168cm

166cm

175cm

174cm

169cm

167cm

70kg

72kg

60kg

64kg

55kg

56kg

59kg

70kg

55kg

82kg

56kg

50kg

55kg

54kg

66kg

58kg

60kg

64kg

金津高

丸岡高

若狭高

富山東高

高砂南高

糸魚川高

松本県ヶ丘高

富山第一高

水橋高

金津高

敦賀高

芦屋高

岡崎北高

桜ケ丘高

国府高

武生東高

新潟南高

飛田　正之
篠原　亘輝
北嶋　美月
上坂　唯香
末森　直子
東　　風歌
辻　　陽菜
南都　咲良
長谷川莉子
松田　楓子

孫谷　郁海

顧問、チーム代表者
主務
マネージャー
マネージャー
マネージャー
マネージャー
マネージャー
マネージャー
マネージャー
マネージャー

4 級　3 年

2部 7位
2部 4位
2部 5位
2部 5位

白
白
白

灰
灰
灰

紺
紺
紺

緑
緑
緑

2020年度
2019年度
2018年度
2017年度
2016年度

所在地 チームスローガン
福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島4-1-1 勝ちにこだわるチームへ。
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